
PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 79333159

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.501,71 RON - 2.501,71 RON

Descriere: SACI EUROPUBELA 240 REZ. BUC 15 10,5042 157,56 187,5 MANUSI BUC 22 4,2017 92,44 110 MANUSI LATEX 100/SET SET 2 33,615 67,23 80 TERMOSTAT DIGITAL MIC BUC 1 95,7983 95,8 114 TERMOSTAT DIG. BUC 1 205,8824 205,88 245 DURACELL BATERII AA. BUC 15 2,521 37,82 45 CIMENT ROMCIM 40KG BUC 8 24,3697 194,96 232 ROABA CF-80 PR.. BUC 1 164,71 164,71 196 MANUSI M4 BUC 13 5,042 65,55 78 MANUSI PROT.SCURTE SUPER BUC 1 5,88 5,88 7 TEVI PATR.100*100 ML 18 53,7815 968,07 1152 SACI EUROPUBELA 240L BUC 6 11,7647 70,59 84 PATENT GALBEN-N.200 BUC 1 13,03 13,03 15,5 CLESTE CUIE 250MM BUC 1 18,4874 18,49 22 BOCANC PROTECTIE TALPA INJ.40 BUC 2 83,1933 166,39 198 ELEMENT 14-100 CAPAC BUC 6 4,2017 25,21 30 LACAT AL 38MM BUC 2 17,6471 35,29 42 ACE AP.WC BUC 2 4,6218 9,24 11 BATERIE BUC.GAT FLEX.Q10 BUC 1 90,76 90,76 108 TEU 16*16*16 BUC 1 16,8067 16,81 20
